



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	966 475 056
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ANDERSEN AS
Forretningsadresse:	Årdalsvegen 22 6884 ØVRE ÅRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		131 098 169	135 804 368
Annen driftsinntekt		97 040	59 625
Sum inntekter		131 195 209	135 863 993
Kostnader			
Varekostnad		91 715 746	93 660 328
Lønnskostnad	2	18 563 963	19 161 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 943 024	2 251 677
Annen driftskostnad	2	15 401 465	15 413 781
Sum kostnader		127 624 199	130 487 588
Driftsresultat		3 571 010	5 376 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		171 723	120 500
Annen finansinntekt		30 411	32 628
Sum finansinntekter		202 134	153 128
Annan rentekostnad		24 459	14 465
Sum finanskostnader		24 459	14 465
Netto finans		177 675	138 663
Ordinært resultat før skattekostnad		3 748 685	5 515 069
Skattekostnad på resultat	4	845 002	1 217 554
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 903 683	4 297 515
Årsresultat		2 903 683	4 297 515
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 903 683	4 297 515
Totalresultat		2 903 683	4 297 515
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		2 903 683	4 297 515
Sum overføringar og disponeringar		2 903 683	4 297 515



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	4	642 636	758 221
Sum immaterielle egedelar		642 636	758 221
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 195 184	5 746 752
Sum varige driftsmiddel		4 195 184	5 746 752
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	10		
Investeringar i anna føretak i same konsern	10		
Lån til føretak i same konsern	10		
Investeringar i tilknytt selskap	10		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	10		
Sum anleggsmiddel		4 837 821	6 504 974
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	34 682 000	30 915 000
Sum varer		34 682 000	30 915 000
Krav			
Kundefordringer	6	7 627 198	8 031 130
Andre kortsiktige fordringer		2 469 634	7 117 461
Sum krav		10 096 832	15 148 590
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 196 709	5 204 466
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		6 196 709	5 204 466
Sum omløpsmiddel		50 975 541	51 268 056



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGEDLAR		55 813 362	57 773 030
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	8	4 400 000	4 400 000
Overkurs	9		
Sum innskoten eigenkapital		4 400 000	4 400 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	9	28 942 842	26 039 159
Sum opptent eigenkapital		28 942 842	26 039 159
Sum eigenkapital		33 342 842	30 439 159
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	4		
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	14 376 272	19 168 795
Betalbar skatt	4	729 417	1 636 319
Skyldig offentlige avgifter		2 577 019	1 574 574
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld	10	4 787 813	4 954 183
Sum kortsiktig gjeld		22 470 520	27 333 871
Sum gjeld		22 470 520	27 333 871
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		55 813 362	57 773 030



Årsregnskap 2022 Andersen AS



Resultatregnskap

Andersen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		131 098 169	135 804 368
Annen driftsinntekt		97 040	59 625
Sum driftsinntekter		131 195 209	135 863 993
Varekostnad		91 715 746	93 660 328
Lønnskostnad	2	18 563 963	19 161 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 943 024	2 251 677
Annen driftskostnad	2	15 401 465	15 413 781
Sum driftskostnader		127 624 199	130 487 588
Driftsresultat		3 571 010	5 376 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		171 723	120 500
Annen finansinntekt		30 411	32 628
Annen rentekostnad		24 459	14 465
Resultat av finansposter		177 675	138 663
Resultat før skattekostnad		3 748 685	5 515 069
Skattekostnad på resultat	4	845 002	1 217 554
Årsresultat		2 903 683	4 297 515
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 903 683	4 297 515
Sum overføringer		2 903 683	4 297 515



Balanse
Andersen AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	642 636	758 221
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 195 184	5 746 752
Sum anleggsmidler		4 837 821	6 504 974
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	5	34 682 000	30 915 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	7 627 198	8 031 130
Andre kortsiktige fordringer		2 469 634	7 117 461
Sum fordringer		10 096 832	15 148 590
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	6 196 709	5 204 466
Sum omløpsmidler		50 975 541	51 268 056
Sum eiendeler		55 813 362	57 773 030



Balanse
Andersen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	4 400 000	4 400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>4 400 000</u>	<u>4 400 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	28 942 842	26 039 159
Sum opptjent egenkapital		<u>28 942 842</u>	<u>26 039 159</u>
Sum egenkapital		<u>33 342 842</u>	<u>30 439 159</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	14 376 272	19 168 795
Betalbar skatt	4	729 417	1 636 319
Skyldig offentlige avgifter		2 577 019	1 574 574
Annen kortsiktig gjeld	10	4 787 813	4 954 183
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 470 520</u>	<u>27 333 871</u>
Sum gjeld		<u>22 470 520</u>	<u>27 333 871</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>55 813 362</u>	<u>57 773 030</u>

Øvre Årdal, 07.02.2023
Styret i Andersen AS

Martin Andersen
styreleder

Morten Andersen
styremedlem

Kjell Andersen
styremedlem

Sofie Dokken Andersen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Andersen AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 748 685	5 515 069
Periodens betalte skatt		1 636 319	0
Ordinære avskrivninger		1 943 024	2 251 677
Endring i varelager		-3 767 000	-4 813 000
Endring i kundefordringer		403 932	444 688
Endring i leverandørgjeld		-4 792 523	2 844 084
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 386 861	-2 723 841
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 286 659	3 518 677
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		275 000	345 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		569 415	1 766 009
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-294 415	-1 421 009
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		992 244	2 097 668
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 204 466	3 106 798
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 196 710	5 204 466



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	15 806 338	16 520 856
Arbeidsgiveravgift	1 855 735	1 749 193
Pensjonskostnader	643 799	569 365
Andre ytelser	258 091	322 388
Sum	18 563 963	19 161 803

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	29	29
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	727 604	2 522 585
Annen godtgjørelse	155 663	323 787
Sum	883 267	2 846 372

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 170.050,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	92 000
Andre tjenester	78 050
Sum honorar til revisor	170 050

Note 3 Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 989 402	7 985 145	12 974 547
Tilgang	519 000	50 422	569 422
Avgang	-309 495	0	-309 495
Anskaffelseskost 31.12	5 198 907	8 035 567	13 234 474
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-2 481 550	-6 557 740	-9 039 290
Balanseført verdi 31.12	2 717 357	1 477 827	4 195 184
Årets avskrivninger	689 844	1 253 180	1 943 024
Avskrivningssats	15 %	20-30%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	729 417	1 636 319
Endring i utsatt skattefordel	115 585	-418 765
Skattekostnad ordinært resultat	845 002	1 217 554
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 748 685	5 515 069
Permanente forskjeller	92 234	19 271
Endring i midlertidige forskjeller	-525 388	1 903 475
Skattepliktig inntekt	3 315 531	7 437 815
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	729 417	1 636 319
Sum betalbar skatt i balansen	729 417	1 636 319

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-925 498	-518 997	406 501
Varebeholdning	-1 924 000	-1 797 000	127 000
Fordringer	-71 573	-130 462	-58 889
Avsetninger mv	0	-1 000 000	-1 000 000
Sum	-2 921 071	-3 446 459	-525 388
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 921 071	-3 446 459	-525 388
Utsatt skattefordel (22 %)	-642 636	-758 221	-115 585

Note 5 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	34 682 000	30 915 000
Sum	34 682 000	30 915 000
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	36 606 000	32 712 000
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	34 682 000	30 915 000
Ukuransnedskrivning	1 924 000	1 797 000

Note 6 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	7 797 198	8 201 130
Avsetning til tap	170 000	170 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	7 627 198	8 031 130
Endring i avsetning til tap	0	-53 529
Realiserte tap	122 769	164 371
Sum resultatførte tap på krav	122 769	110 842

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Note 7 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	733 064	571 536

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	30	500	15 000
B-aksjer	4 370	500	2 185 000
C-aksjer	30	500	15 000
D-aksjer	4 370	500	2 185 000

A-aksjene og C-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene og D-aksjene har ikke stemmerett.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	D-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Martin Andersen AS	0	0	30	4 370	4 400	50 %
KA Holding AS	30	4 370			4 400	50 %
Sum	30	4 370	30	4 370	8 800	100 %

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Martin Andersen gjennom Martin Andersen AS	styrets leder	4 400
Kjell Andersen gjennom KA Holding AS	daglig leder/styremedlem	3 784
Morten Andersen gjennom KA Holding AS	styremedlem	616

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 400 000	0	26 039 159	30 439 159
Årets resultat			2 903 683	2 903 683
Pr 31.12	4 400 000	0	28 942 842	33 342 842



Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Herman Andersen AS	Søsterselskap
H A Eigedom AS	Datterselskap av Herman Andersen AS

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp
Leie av eiendom	7 781 406

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	500 000	500 000
Leverandørgjeld	199 418	765 334
Sum	699 418	1 265 334



Årsberetning 2022 - Andersen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Andersen AS driver byggevarehus innenfor Monter-kjeden. Selskapet sitt primære markedsområde er Sogn, med butikker i Øvre Årdal, i Lærdal og på Kaupanger. Hovedkontoret ligger i Øvre Årdal.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde omsetning på kr 131,2 mill i 2022 mot kr 135,9 mill i 2021. Resultat før skatt var på kr 3,7 mill mot kr 5,5 mill året før. Året var preget av god aktivitet i alle selskapets avdelinger.

Selskapet har ingen større forsknings- og utviklingsaktiviteter i egen regi. Utviklingsaktiviteter er i all hovedsak relatert til generell forretningsutvikling innenfor etablert virksomhet. Alle kostnader knyttet til slike forbedringsprosjekter blir kostnadsført i regnskapet.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 1,3 mill, mens resultat før skatt utgjorde kr 3,7 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, økning i varelager samt kjøp av varige driftsmidler. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var kr 0,6 mill og gjelder i hovedsak transportmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 6,2 mill per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld i prosent av totalkapitalen var pr 31.12.2022 på 40,3% mot 47,3% året før. Den finansielle stillingen er god, og pr 31.12.2022 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året 55,8 mill, mot 57,8 mill året før. Egenkapitalandelen var på 59,7% mot 52,7% året før. Styret vurderer egenkapitalen som tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Andersen AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Andersen AS har hatt forventet omsetningsnedgang siste året. Det som er svært gledelig er at både Lærdal og Kaupanger har god vekst.

Fokus fremover vil være å tilpasse rett kostnadsstruktur på de ulike avdelingene, og samtidig jobbe med vekst i omsetning. Andersen AS legger vekt på at selskapet skal være en relevant aktør i lokalsamfunnet og en god partner både for bedriftskunder og privatkunder.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er stor konkurranse i markedet selskapet opererer i. Etterspørselen etter selskapets produkter er spesielt påvirket av arbeidsmarkedet, men også av rentenivået.

Det er flere aktører og små marginer. Selskapet har fokus på de markedsområdene som har best betalingsvilje og der kravet til kvalitet, leveringsdyktighet og kompetanse er avgjørende for å komme i posisjon.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat. Selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har gode kredittrutiner. Selskapet har økende fokus på forfalte fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Andersen AS:

Annen egenkapital 2.903.683

Totalt disponert 2.903.683

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 329,9 dager i 2022. Dette utgjør 4,2 % av total arbeidstid i selskapet. Av dette gjelder 2,8 % langtidsfravær utover 16 dager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader, i løpet av året.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 30 ansatte er 13 kvinner. 1 av 4 medlemmer i styret er kvinne.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering og søker derfor å fremme diskrimineringslovens formål i selskapet gjennom tilrettelegging og holdningsarbeid.

Ytre miljø

Selskapet er opptatt av at dets aktivitet ikke skal påvirke det ytre miljøet negativt mer enn nødvendig for denne type virksomhet.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. I forbindelse med dette har selskapet plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger som skal redegjøres for i en rapport.



Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen for Andersen AS blir gjort tilgjengelig på selskapets kontor fra 30. juni 2023.

Øvre Årdal, 26. januar 2023

Kjell Andersen
Daglig leder/styremedlem

Martin Oluf Andersen
Styreleder

Morten Andersen
Styremedlem

Sofie Dokken Andersen
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Andersen AS
